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

- proprietario per ½ della piena proprietà. 

 

Dati catastali 
Catasto dei Fabbricati 

Dati identificativi Dati di classamento 

 Sez. 
 

Foglio Part. Sub. Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita 

N.1 Urbana 33 123 501 A/7 1 5,5 vani 98 mq 
(90 mq escluse 
aree scoperte) 

€ 511,29 
(variazione del 

14.09.2021) 
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N.2 Urbana 33 123 502 A/4 4 7 vani 153 mq 
(148 mq 

escluse aree 
scoperte) 

€ 415,75 
(variazione del 

14.09.2021) 

N.3 Urbana 33 123 503 A/7 1 7 vani 159 mq 
(149 mq 

escluse aree 
scoperte) 

€ 650,74 
(variazione del 

14.09.2021) 

N.4 Urbana 33 123 504 C/6   20 mq € 45,45 

N.5 Urbana 33 123 505 C/6   20 mq € 56,81 

N.6 Urbana 33 123 507 F/1   886 mq  

 

 

Descrizione immobili 

 

LOTTO N.1 

 

Il bene N.1 (catastalmente al Fg. 33, Part. 123, Sub 501) è un’abitazione sita al 

piano seminterrato di un unico corpo edilizio consistente in due villini 

bifamiliari, di cui esso si trova al di sotto del villino bifamiliare identificato 

nella presente perizia di stima con il bene N. 3, esposizione lati Est-Nord-Ovest. 

Ha ingresso indipendente all’interno di una parte dell’area urbana comune al 

lotto N.3, ingressi carrabile e pedonale su via Formaletavole al civico n.5 

anch’esso comune al lotto N.3 (Fg. 33, Part. 123, Sub 503).  

È presente una piscina interrata. 

Confini: lato N ed E distacco su sub 506, lato S distacco sub 502 e sub 503, lato 

O distacco su sub 506.   

Al momento dell’accesso in loco, il bene risulta così definito: 

ingresso da veranda (chiusa con vetrate) di circa 24 mq su soggiorno, cucina, 

disimpegno, servizio igienico, una camera, altezza di piano 2,50 m. 

La pavimentazione del servizio igienico è in parquet; il rivestimento verticale 

in gres porcellanato. La restante pavimentazione risulta in parquet tranne la 

cucina in gres. 

Le pareti sono intonacate e tinteggiate. 

L’immobile risulta sprovvisto di infissi esterni (tranne per la camera), 

provvisto di inferriate in ferro. 

Le porte sono in legno tamburato, colore marrone. 

I serramenti interni sono in legno di colore marrone provvisti di vetrocamera. 

L’impianto di riscaldamento (radiatori verticali) è autonomo, alimentato con 

caldaia a gas. 

Al momento dell’accesso sono state rilevate zone di umidità a ridosso del 

soffitto del servizio igienico causate anche dal fatto che l’appartamento è 

LIBERO da diversi anni. 

Nel complesso il livello manutentivo dell’immobile risulta normale. 
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La finitura esterna del Bene N.1 è in muratura con finitura intonacata e 

tinteggiata, colore bianco. La copertura è in tegole. 

 
Pianta catastale Bene N. 1 (P.S1) 

 

LOTTO N.2 

   

Il bene N.2 (catastalmente al Fg. 33, Part. 123, Sub 502) è di fatto un villino 

bifamiliare sito al piano terra di un unico corpo edilizio consistente di due 

villini bifamiliari, esposizione lati Nord-Est-Sud. Ha ingresso carrabile e 

pedonale su via Formaletavole al civico snc. 

Confini: lato O con sub 503, lato N sub 501, lato S sub 505.   

Al momento dell’accesso in loco, il bene risulta così definito: 

P.T.: Ingresso su soggiorno, portico, cucina, servizio igienico, altezza di piano 

2,70 m. 

P.S1: disimpegno, un servizio igienico, due camere.  

La pavimentazione dei servizi igienici è in gres porcellanato; il rivestimento 

verticale in ceramica.  La pavimentazione dell’abitazione è in parquet (nel P.S1 

mancano nel disimpegno alcuni listoni). 

Le pareti sono intonacate e tinteggiate. 

L’immobile risulta sprovvisto di infissi esterni, provvisto di inferriate in ferro. 

Le porte sono in legno tamburato, colore marrone. 

I serramenti interni sono in legno di colore marrone provvisti di vetrocamera. 
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L’impianto di riscaldamento (radiatori verticali) è autonomo, alimentato con 

caldaia a gas.  

Il bene N. 5 (Fg. 33, Part. 123, Sub 505) è una rimessa (mancante di 
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